
Asistence studentům se SVP (SPG/SASVP) 

 

Počet studentů, kteří si předmět zapsali:   27 (ZS) + 12 (LS) = 39 

Počet studentů, kteří získali kredity:   23 (ZS) + 9 (LS) = 32 

Počet odevzdaných dotazníků:   22 (ZS)  + 9 (LS) = 31 

 

U otázek 1. – 16. vložte průměrné bodové ohodnocení 

1. Jak jste byl(a) celkově spokojen(a) s výukou předmětu? S výukou předmětu jsem byl(a) 

celkově 

velmi nespokojen(a)    1   2   3   4   5    velmi spokojen(a) 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení:  4,15 

 

2. Jak hodnotíte množství teoretických poznatků? Množství teoretických poznatků bylo 

velmi nízké    1   2   3   4   5    velmi vysoké 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 3, 95 

 

3. Budou pro Vás nové poznatky užitečné? Nově nabyté poznatky budou pro mě  

velmi neužitečné    1   2   3   4   5    velmi užitečné 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 4,05 

 

4. Využijete nové znalosti a poznatky v praxi? Nově nabyté poznatky v praxi 

vůbec nevyužiji    1   2   3   4   5    všechny využiji 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 3,5 

 

5. Jak hodnotíte zpracování textových materiálů? Textová podoba materiálů byla 

velmi špatně zpracovaná    1   2   3   4   5    velmi dobře zpracovaná 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 4,1 

 



6. Jaká byla srozumitelnost textových materiálů? Textová podoba materiálů byla 

velmi špatně srozumitelná    1   2   3   4   5    velmi dobře srozumitelná 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 4,6 

 

7. Jaké bylo množství a délka textového materiálu vzhledem k probírané tématice? 

Textové materiály obsahovaly  

velmi málo textu    1   2   3   4   5    příliš mnoho textu 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 3,25 

 

8. Jaké bylo množství příkladů z praxe? V textovém materiálu bylo uvedeno  

velmi málo příkladů z praxe    1   2   3   4   5    velmi hodně příkladů z praxe 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 4,35 

 

9. Jak hodnotíte srozumitelnost a náročnost aktivit v kurzu? Aktivity a úkoly připravené v 

kurzu byly 

jednoduché, srozumitelné    1   2   3   4   5    obtížné, nesrozumitelné 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 2,65 

 

10. Jaké bylo množství aktivit v kurzu. Počet aktivit a úkolů bylo 

velmi nízké    1   2   3   4   5    velmi vysoké 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 3,55 

 

11. Bylo pro Vás obtížné zpracování korespondenčních úkolů? Korespondenční úkoly byly 

jednoduché pro zpracování    1   2   3   4   5    obtížné pro zpracování 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 3,05 

 

12. Měli jste problémy s vypracováním úkolů? S vypracováním úkolů jsem  



měla(a) velmi hodně problémů 

   1   2   3   4   5  
  neměl(a) vůbec žádné 

problémy 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 4,35 

 

13. Jaké bylo množství času, které jste věnovali plnění aktivit a úkolů? Plnění aktivit a 

úkolů 

bylo velmi časově náročné    1   2   3   4   5    nebylo příliš časově náročné 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 3,95 

 

14. Jak jste porozuměli výkladu lektora na tutoriálech? Výkladu lektora na tutoriálech 

jsem velmi špatně rozuměl(a)    1   2   3   4   5    jsem velmi dobře rozuměl(a) 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 4,35 

 

15. Jaká byla elektronická komunikace s lektorem kurzu? Lektor kurzu s námi formou 

fóra, zpráv nebo e-mailu  

velmi málo komunikoval    1   2   3   4   5    velmi hodně komunikoval 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 4,35 

 

16. Jaká byla rychlost reakce lektora kurzu na položené dotazy? Lektor kurzu odpovídal 

po velmi dlouhé době 

  

 

1  

 

2  

 

3  

 

4  

 

5  

  bezprostředně, ihned, po velmi krátké 

době 

 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení: 4,25 

 

U otázek 17. – 20.  vložte relevantní reakce studentů, které jsou zásadního charakteru. 

Pokuste se reakce zobecnit. 

17. Co se Vám na tomto kurzu líbilo? 

 otevřenost, sdílení nových informací 

 Líbilo se mi to, že jsem nabyla spoustu nových poznatků, které byli velmi srozumitelné a 

jasné. 



 velmi se mi líbila videa z CD v hodinách, např. pro zrakově postižené. 

 přístup lektora 

 jiný pohled na lidi 

 praktické využití 

 ukázky na Cd, jednotlive podklady kde sme nejasnosti mohli vyhledat 

 Jeho provedení 

 Získání nových informací. 

 Zpracování seminární práce, při které jsem se dozvěděla nové poznatky 

 Získala jsem cenné informace, které lze efektivně uplatnit v praxi. 

 Pro mou budoucí práci byl tento kurz užitečný, neboť se setkám s různými typy lidí s 

různými speciálními potřebami. byla jsem obeznámena s poruchami a handicapy. 

 

18. Co se Vám na tomto kurzu nelíbilo? 

 není nic, co by se mi nelíbilo 

 málo času na danou problematiku 

 vše bylo ok 

 s kurzem sem byla spokojena 

 nemohu nic vytknout 

 Vše bylo v pořádku. 

 Studijní materiál nezahrnoval všechny potřebné informace. 

 Korespondenční úkoly někdy nesouvisely s tématem 

 

 

19. Co byste navrhovali změnit pro zlepšení celého kurzu? 

 nic bych neměnila 

 Více praktických úkázek 

 nebylo by špatné, kdyby se organizovala nějaká návštěva např. v nějakém zařízení. popř. 

kdyby se zúastnil nějaký host s tímto postižením, který by nám sdělil své pocity,jak s tím 

bojuje apod. 

 zahrnout ho do povinných předmětů 

 libila by se mi přimo práce s lidmi s postižením 

 Ráda bych se setkala s lidmi, kterých se různé poruchy a handicapy týkají, abych mohla 

lépe pochopit jejich prožívání. 



20. Máte k výuce a kurzu další připomínky? 

 jsem ráda, že jsem kurz absolvovala 

  ne 

 Nemám žádné připomínky. 

 myslím si, že by bylo třeba více textu k úkolům 

 

 

 

Datum vyhodnocení dotazníků: 31.10.2012 

 

Jméno a příjmení garanta předmětu:  PhDr. Mgr. Martin Kaleja, Ph.D. 

Jméno a příjmení lektorů:  PhDr. Mgr. Martin Kaleja, Ph.D. 

 

 

 

Podpis garanta předmětu 


